
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 сентября 2025 года

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в 
абзацы двадцать седьмой -  
тридцать третий приложения 
к Закону Иркутской области 
«О преобразовании всех 
поселений, входящих в 
состав Нукутского
муниципального района 
Иркутской области, путем их 
объединения»

№ 27/12а-ЗС
Иркутск

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 6 статьи 88 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание 
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в абзацы 
двадцать седьмой -  тридцать третий приложения к Закону Иркутской 
области «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Нукутского 
муниципального района Иркутской области, путем их объединения» и 
направить его Губернатору Иркутской области Кобзеву И.И. для 
подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


